
P10-175996/2021 

1 
 

Zápis 
z 23. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 12. dubna 2021 v sále KD Barikádníků, Saratovská 20, Praha 10 
od 13:00 do 22:00 hodin 

 
 
 
 
Přítomní členové ZMČ:  
 
Ing. Jarmila Bendová  
Ing. Petr Beneš 
Ing. Roman Bulíček 
Mgr. Ivana Cabrnochová  
Karel Duchek  
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová 
Ing. Pavel Hájek  
Mgr. Tereza Hauffenová, MBA - příchod ve 14:35 
Filip Humplík  
Renata Chmelová 
MgA. David Kašpar 
JUDr. Radmila Kleslová - distanční účast 
Mgr. Michal Kočí 
Jiří Komrska  
Ing. Jana Komrsková 
Miroslav Kos 
Martin Kostka  
Mgr. Ing. Martin Kopecký  
Olga Koumarová 
Bc. Radek Lojda  
Ing. Viktor Lojík  
Mgr. Pavel Mareš  
Ing. Milan Maršálek 
Ing. Ivan Mikoláš 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
doc. Ing. Petr David, Ph.D.  
Ing. Ladislav Koubek  
Ing. Vladimír Novák  
 
 
Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
  

Ing. Michal Narovec  
Ing. Tomáš Pek, S.E.  
Mgr. Ondřej Počarovský  
Mikuláš Pobuda 
Mgr. Denisa Řezníčková  
Mgr. David Satke  
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D.  
PaedDr. Martin Sekal - příchod ve 13:48 
Mgr. Adam Šilar 
MgA. Olga Škochová Bláhová - odchod ve 14:00 

 - návrat v 17:20 
Ing. Jan Šnajdr  
Jaroslav Štěpánek, MBA  
Mgr. Matěj Štěpánek  
Bc. Lukáš Tyl  
Ing. arch. Martin Valovič 
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D.  
Mgr. Václav Vlček  
Mgr. Veronika Žolčáková  
 



P10-175996/2021 

2 
 

Další přítomní dle §5, odst. 5 JŘ: 
Bc. Martin Pecánek - vedoucí OŽR 
Mgr. Tomáš Procházka - vedoucí OKP 
Mgr. Monika Bendova - pověřenec pro ochranu osobních údajů 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí KS/RaZ 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Petra Kociánová - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Jan Vojtěch Binder - vedoucí oddělení E - Governmentu a ICT 
Karel Sybera - vedoucí referátu správy a provozu infrastruktury 
Bc. Jan Hamrník - vedoucí tiskového oddělení 
a další hosté viz prezenční listina 
 
 
Přítomní ředitelé (zástupci) zřízených organizací: 
Ing. Petr Maňas - jediný člen představenstva PRAHA 10 - Rekreace, a. s. 
Ing. Jaroslav Vlk - předseda představenstva PRAHA 10 - Majetková, a. s. 

 

 

X X X 

 

Zasedání zahájila ve 13:09 hodin starostka Renata Chmelová, oznámila, že přítomno je 37 členů 
zastupitelstva a konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné.  
 
Dále R. Chmelová informovala přítomné, že distančně se zasedání účastní členka ZMČ 
JUDr. Kleslová, jejíž hlasování bude probíhat v souladu s Jednacím řádem ukázáním listiny 
s nápisem „Pro“, „Proti“, „Zdržuji se“ před kamerou jí použitého zařízení, přečtením jejího 
hlasování předsedajícím a její hlasování bude započteno do souhrnného výsledku hlasování. 
 
Následně R. Chmelová vyslovila poděkování všem organizacím a jednotlivcům za spolupráci 
při řešení dopadů pandemie COVID - 19 a informovala přítomné o bezpečnostních opatřeních, 
přijatých pro toto zasedání k prevenci proti šíření koronaviru. 
 
R. Chmelová určila ověřovateli zápisu z 23. zasedání členy ZMČ Mikuláše Pobudu 
a Mgr. Václava Vlčka. 
 
 
OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 22. ZMČ 
 

Mgr. Satke sdělil, že byla Návrhovému výboru (dále jen NaV) předložena písemná námitka 
Ing. Peka, S.E., ve znění: 
„Nesouhlasím s distanční účastí/hlasováním zastupitele Mgr. Mareše, neboť dle svého 
vlastního tvrzení nebyl v karanténě, ale v izolaci. Náš JŘ ovšem hovoří o karanténě.“ 
 
Mgr. Satke požádal o přestávku pro poradu NaV, po níž oznámil, že se nejedná o námitku 
k zápisu. 
 



P10-175996/2021 

3 
 

Zápis z 22. ZMČ je považován za schválený. 
SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
Zastupitelstvu byl RMČ předložen tento návrh programu: 
 
Vystoupení občanů - pravidelný bod se začátkem v pevném čase 17:00 hodin  

Dotazy a informace členů Zastupitelstva - pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 
Vystoupení občanů  

 
1. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 
 
2. Návrh změny rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2021 
 
3. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 32. 
 
4. Návrh na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/10/2020 ze dne 30. 9. 2020 k návrhu na 

vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou elektronické 
aukce – 9. 

 
5. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 

elektronické aukce – 10. 
 
6. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. – garáži, stojící na pozemku 

parc. č. 3007/15, k. ú. Michle 
 
7. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku parc. 

č. 2239/50, k. ú. Vršovice 
 
8. Návrh na odejmutí věcí ze svěřené správy městské části Praha 10, a to pozemků parc. č. 345, 

včetně objektu s č. p. 1796/79, parc. č. 2078/200, včetně objektu s č. p. 2904/35 v k. ú. 
Záběhlice a pozemků parc. č. 563, včetně objektu s č. p. 374/27, parc. č. 564 v k. ú. Vršovice 

 
9. Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí nájemní s Dětským centrem Paprsek 

 
10. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části Praha 10, 

a to pozemků parc. č. 192/10, parc. č. 192/11, parc. č. 192/12, parc. č. 192/15, 
parc. č. 192/25, parc. č. 192/28, parc. č. 192/64, parc. č. 192/65, parc. č. 192/67, 
parc. č. 192/82, parc. č. 192/85 vše v k. ú. Strašnice 

 
11. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 podle vyhlášených 

Dotačních programů MČ Praha 10 pro rok 2021 v oblastech podpory: Kultura; Sport, 
mládež a volný čas; Sociální a zdravotní; Ochrana životního prostředí a udržitelný rozvoj 
a poskytnutí finančních prostředků na pokračující víceleté dotace 

 
12. Návrh na schválení žádostí o prominutí sankce z důvodů porušení rozpočtové kázně 

u příjemců dotací v dotačních programech MČ Praha 10 
 



P10-175996/2021 

4 
 

13. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče – žádosti za 4. čtvrtletí 2020 

 
14. Informace o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 4. čtvrtletí roku 2020 
 
15. Informace o stavu rekonstrukce radnice 
 
16. Informace o hospodaření a vizi společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
 
17. Návrh na schválení dobrovolného příplatku mimo základní kapitál do společnosti 

PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
 
18. Informace o činnosti výborů Zastupitelstva MČ Praha 10 za rok 2020 
 
19. Návrh na změnu tajemnice Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity 
 
20. Podání ZMČ  
 
Závěr 
 
 
Mgr. Ing. Kopecký podal návrh na zařazení nového bodu Zřízení výboru pro řešení budovy 
radnice Prahy 10 na návrh programu a jeho projednání jako bod 16. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Mgr. Ing. Kopeckého na zařazení 
nového bodu Zřízení výboru pro řešení budovy 
radnice Prahy 10 na návrh programu 

10 2 25 1 N 

návrhu programu v předloženém znění 27 1 8 2 A 

 
Zastupitelstvo se řídilo programem schváleným v předloženém znění. 
 

X X X 

Zasedání řídila Ing. Komrsková. 
 
1. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 

Číslo tisku: P10-023696/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen R. Chmelovou, která jej ústně uvedla.  
 
Diskuse: --- 
 
  



P10-175996/2021 

5 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 10 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/1/2020  
 

Zasedání řídila R. Chmelová. 
 
2. Návrh změny rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2021 
Číslo tisku: P10-061402/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, Ph.D., která jej 
ústně uvedla. Předklad doplnil předseda Finančního výboru Ing. Bulíček.  
 
Doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., požádala o úpravu termínu úkolu v bodě II. předloženého 
návrhu usnesení, a to na 30. 4. 2021. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 27 0 11 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/2/2020  
 
3. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 32. 

Číslo tisku: P10-076154/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 7 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/3/2020  



P10-175996/2021 

6 
 

 
4. Návrh na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/10/2020 ze dne 30. 9. 2020 k návrhu na 

vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou elektronické 
aukce – 9. 

Číslo tisku: P10-033975/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/4/2020  
 
 

5. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 
elektronické aukce – 10. 

Číslo tisku: P10-219932/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 0 10 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/5/2020  
 
 

6. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. – garáži, stojící na pozemku 
parc. č. 3007/15, k. ú. Michle 

Číslo tisku: P10-088333/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 



P10-175996/2021 

7 
 

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 7 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/6/2020  
 

7. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku parc. 
č. 2239/50, k. ú. Vršovice 

Číslo tisku: P10-088144/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 8 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/7/2020  
 
8. Návrh na odejmutí věcí ze svěřené správy městské části Praha 10, a to pozemků parc. č. 345, 

včetně objektu s č. p. 1796/79, parc. č. 2078/200, včetně objektu s č. p. 2904/35 v k. ú. 
Záběhlice a pozemků parc. č. 563, včetně objektu s č. p. 374/27, parc. č. 564 v k. ú. Vršovice 

Číslo tisku: P10-096109/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: M. Kostka, Ing. Beneš, J. Štěpánek, MBA, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., 

JUDr. Kleslová, Ing. Mikoláš, Mgr. Cabrnochová, Ing. Pek, S.E., Ing. Maršálek, 
Ing. Bendová, Ing. Lojík, Mgr. Ing. Kopecký, Mgr. Počarovský, Ing. Narovec 

 
Ve 13:48 příchod PaedDr. Sekala. 
 
Ing. Pek, S.E., podal protinávrh k předloženému návrhu usnesení spočívající ve vypuštění textu 
parc. č. 563 o výměře 378 m2, zastavěná plocha a nádvoří, památkově chráněné území, pam. 
zóna - budova, pozemek v památkové zóně, včetně objektu s č. p. 374/27 v k. ú. Vršovice, parc. 
č. 564 o výměře 105 m2, zahrada, památkově chráněné území, pam. zóna – budova, pozemek 
v památkové zóně v k. ú. Vršovice v bodě I.  
 



P10-175996/2021 

8 
 

Ve 14:00 odchod Mgr. Škochové Bláhové. 
Ve 14:35 příchod Mgr. Hauffenové. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

4. vystoupení JUDr. Kleslové v diskusi 16 0 11 13 N 

3. vystoupení Mgr. Cabrnochové s technickou 
poznámkou 

16 0 10 14 N 

4. vystoupení Ing. Peka, S.E., v diskusi 26 0 6 8 A 

4. vystoupení Mgr. Cabrnochové v diskusi 18 1 8 13 N 

protinávrhu Ing. Peka, S.E., k předloženému 
návrhu usnesení 

11 3 13 13 N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 13 0 0 A 

Pozn.: po ukončení hlasování k protinávrhu Ing. Peka, S.E., oznámil Ing. Maršálek, že se chtěl 
zdržet, v záznamu z hlasovacího zařízení je veden v režimu PRO. 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/8/2020  
 
V rámci tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. 
Na dotazy bude odeslána písemná odpověď. 
 
 
9. Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí nájemní s Dětským centrem Paprsek 

Číslo tisku: P10-137957/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: občanka Prahy 10  a dále Mgr. Kočí, Ing. Pek, S.E., Ing. Beneš, 

Mgr. Počarovský 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 34 0 2 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/9/2020  



P10-175996/2021 

9 
 

 
10. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části Praha 10, 

a to pozemků parc. č. 192/10, parc. č. 192/11, parc. č. 192/12, parc. č. 192/15, 
parc. č. 192/25, parc. č. 192/28, parc. č. 192/64, parc. č. 192/65, parc. č. 192/67, 
parc. č. 192/82, parc. č. 192/85 vše v k. ú. Strašnice 

Číslo tisku: P10-023656/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. arch. Valovičem, který jej ústně uvedl 
a požádal o změnu termínu úkolu v bodě II. předloženého návrhu usnesení na 30. 4. 2021. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 26 0 4 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/10/2020  
 
11. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 podle vyhlášených 

Dotačních programů MČ Praha 10 pro rok 2021 v oblastech podpory: Kultura; Sport, mládež 
a volný čas; Sociální a zdravotní; Ochrana životního prostředí a udržitelný rozvoj 
a poskytnutí finančních prostředků na pokračující víceleté dotace 

Číslo tisku: P10-061490/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, Ph.D., která jej 
ústně uvedla. Předklad doplnili zástupci jednotlivých pracovních skupin hodnotitelů, a to 
Mgr. Vlček, M. Pobuda a Mgr. M. Štěpánek. 
 
Diskuse: Ing. Maršálek, Ing. Narovec, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., Bc. Tyl, 

Mgr. Počarovský, MgA. Kašpar, Mgr. Cabrnochová 
 
Ing. Maršálek a Bc. Tyl ohlásili střet zájmů a svůj záměr neúčastnit se hlasování. 
Mgr. Počarovský ohlásil střet zájmů. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 5 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/11/2020  
 



P10-175996/2021 

10 
 

12. Návrh na schválení žádostí o prominutí sankce z důvodů porušení rozpočtové kázně 
u příjemců dotací v dotačních programech MČ Praha 10 

Číslo tisku: P10-061589/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, Ph.D., která jej 
ústně uvedla. Předklad doplnil předseda FiV Ing. Bulíček. 
 
Diskuse: Mgr. Ing. Kopecký, Mgr. Cabrnochová, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 26 4 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/12/2020  
 
13. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče – žádosti za 4. čtvrtletí 2020 

Číslo tisku: P10-052189/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Kočím, který jej ústně uvedl.  
  
Diskuse: Mgr. Počarovský 
 
Mgr. Počarovský ohlásil střet zájmů. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 39 0 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/13/2020  
 
14. Informace o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 4. čtvrtletí roku 2020 
Číslo tisku: P10-002229/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, Ph.D., která jej 
ústně uvedla.  
  
Diskuse: --- 
 
  



P10-175996/2021 

11 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/14/2020  
 
V 16:18 vyhlásila R. Chmelová přestávku do 17:00 hodin. 
Po přestávce bylo zahájeno projednání bodů Vystoupení občanů a Dotazy a informace členů 
ZMČ (viz str. 13 - 14 tohoto zápisu) 
 
15. Informace o stavu rekonstrukce radnice 
Číslo tisku: P10-146047/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen PaedDr. Sekalem, který jej ústně uvedl.  
  
Diskuse: M. Kostka, PaedDr. Sekal, Ing. Pek, S.E., Ing. Mikoláš, Mgr. Ing. Kopecký, 

Ing. Šnajdr, JUDr. Kleslová, Mgr. Cabrnochová, Mgr. Řezníčková, Ing. Lojík, 
doc. Ing. Sedmihradská, Ing. arch. Valovič 

 
M. Pobuda podal návrh na pokračování v jednání po 20. hodině. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu M. Pobudy na pokračování v jednání po 
20. hodině 

28 9 1 4 A 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 14 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/15/2020  
 
V rámci tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. 
Na dotazy bude odeslána písemná odpověď. 
 
16. Informace o hospodaření a vizi společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
Číslo tisku: P10- 065597/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Komrskovou, která jej ústně uvedla. 
Prezentaci provedl předseda představenstva společnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s., Ing. Vlk. 
  



P10-175996/2021 

12 
 

Diskuse: Mgr. Řezníčková, Ing. Vlk, F. Humplík, Mgr. Ing. Kopecký, Ing. Vávra, Ph.D., 
Ing. Komrsková, Ing. Pek, S.E., Mgr. Cabrnochová, Mgr. Satke 

 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 13 1 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/16/2020  
 
V rámci tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. 
Na dotazy bude odeslána písemná odpověď. 
 
17. Návrh na schválení dobrovolného příplatku mimo základní kapitál do společnosti 

PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
Číslo tisku: P10- 061600/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Komrskovou, která jej ústně uvedla. 
Předklad doplnil předseda FiV Ing. Bulíček a prezentaci provedl jediný člen představenstva 
společnosti PRAHA 10 - Rekreace, a. s., Ing. Maňas.  
  
Diskuse: Mgr. Ing. Kopecký, Ing. Vávra, Ph.D., Ing. Pek, S.E., MgA. Škochová Bláhová, 

doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., Ing. Komrsková, Ing. Maňas 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 14 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/17/2020  
 
18. Informace o činnosti výborů Zastupitelstva MČ Praha 10 za rok 2020 
Číslo tisku: P10-091926/2021 
 
Materiál byl písemně předložen předsedy výborů ZMČ, kteří jej ústně uvedli.  
  
Diskuse: Mgr. Cabrnochová, MgA. Kašpar, Mgr. Mareš, Ing. Šnajdr, Ing. arch. Valovič, 

Ing. Maršálek, Mgr. Ing. Kopecký, Ing. Pek, S.E., Mgr. Šilar, Bc. Tyl, Ing. Beneš, 
Mgr. Satke, JUDr. Kleslová 

 

  



P10-175996/2021 

13 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

vystoupení MgA. Kašpara s 3. technickou 
poznámkou 

27 0 0 15 A 

návrhu usnesení v předloženém znění 33 0 3 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/18/2020  
Zasedání řídila Ing. Komrsková. 
 
19. Návrh na změnu tajemnice Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity 
Číslo tisku: P10-149423/2021 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen JUDr. Hatalovou, ústně jej uvedla 
R. Chmelová.  
  
Diskuse: Mgr. Vlček 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 41 0 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/19/2020  
Zasedání řídila R. Chmelová. 
 
20. Podání ZMČ  
 nabídka k využití předkupního práva od vlastníka garáže, zapsané na listu vlastnictví č. 731 

- pracovní cestou předáno k vyřízení Ing. Benešovi  
 žádost občana Prahy 10 o okamžité zrušení nájemní smlouvy - pracovní cestou předáno 

k vyřízení Ing. Benešovi 
 
 
  



P10-175996/2021 

14 
 

Vystoupení občanů 
 
 D. Krůta - příspěvek k hospodaření s majetkem městské části 

 
 J. Čížek - příspěvek k rekonstrukci radnice 

- dotaz k dani z nemovitosti 

 

V 17:20 příchod MgA. Škochové Bláhové. 

 

Dotazy a informace členů zastupitelstva  
 
Vystoupení členů ZMČ proběhla v pořadí tak, jak byla vylosována. 
 
1. příspěvky: 
 
 JUDr. Kleslová - příspěvek ke zrušené lékařské pohotovosti - reagovala R. Chmelová 
 
 Ing. Bendová - vzdala se svého příspěvku 
 
 Ing. Pek, S.E - dotaz k aktualizacím jednacích řádů - reagovala R. Chmelová 
 
 Mgr. Ing. Kopecký - dotaz k dani z nemovitosti a zvýšení nájmu - reagovala 

doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.  
- dotaz k aktualizacím jednacích řádů - reagovala R. Chmelová 

 
 J. Štěpánek, MBA - příspěvek k parkování na Zahradním městě - reagovala R. Chmelová  
 
 Mgr. Počarovský - dotazy k  řešení opatření, vyplývajících z pandemie COVID - 19 v oblasti 

školství - reagoval MgA. Kašpar 
 
 Ing. Vávra, Ph.D. - dotazy k využití Kolbenovy vily a k soudnímu sporu s VŠFS - reagoval 

Ing. Beneš 
 
 Mgr. Cabrnochová - dotaz k pohotovostní lékárně - reagovala R. Chmelová 

- dotaz k výtvarnému dílu v parku Jiřiny Haukové a Jindřicha 
Chalupeckého - reagoval MgA. Kašpar 

- příspěvek k distančním jednáním orgánů MČ a k jednání ZMČ v KD 
Barikádníků - reagovala R. Chmelová 

 
 M.  Kostka - dotazy k parkovacím domům - reagoval PaedDr. Sekal 

- dotaz k ceně za pobyt žáků na Horském hotelu - reagoval MgA. Kašpar 
- dotaz k poplatku za zábor veřejného prostranství pro provozovatele 

předzahrádek - reagovala doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D. 
 

 
  



P10-175996/2021 

15 
 

2. příspěvky: 
 
 Mgr. Cabrnochová - dotaz k výtvarnému dílu v parku Jiřiny Haukové a Jindřicha 

Chalupeckého a v dalších veřejných prostorech - reagoval 
MgA. Kašpar 

- příspěvek k distančním jednáním orgánů MČ a k jednání ZMČ v KD 
Barikádníků - reagovala R. Chmelová 

 
 Mgr. Počarovský - dotazy k odsvěření Baťova domu na Moskevské ulici  

 
 JUDr. Kleslová - dotazy k parkovacím domům 

- příspěvek k lékařské pohotovosti - reagovala R. Chmelová 
 
Po vystoupení JUDr. Kleslové uplynula doba, vymezená Jednacím řádem ZMČ pro tento bod. 
 
V rámci tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. 
Na dotazy bude odeslána písemná odpověď. 
 

X X X 
Závěr 
 
Starostka Renata Chmelová všem poděkovala za účast a ve 22:00 hodin ukončila 23. zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 10. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka MČ Praha 10 

 
 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
Mikuláš  P o b u d a 
 
 
 
Mgr. Václav  V l č e k 
 
 



P10-175996/2021 

16 
 

Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 23/1/2021 – 23/19/2021. 
 
 
 
Zapsala: 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ     V Praze dne 15. 4. 2021 
 

 

Přílohy: č. 1 „Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ 
Praha 10“ 

  



P10-175996/2021 

17 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/1/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
ke zprávě o činnosti Rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel:  R. Chmelová, starostka 
Číslo tisku:  P10-023696/2021  



P10-175996/2021 

18 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/2/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu změny rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2021  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

a) změnu rozpočtu na rok 2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 
b) změnu závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2021 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit změnu rozpočtu na rok 2021 MČ Praha 10 dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

Termín: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 



P10-175996/2021 

19 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:  P10-061402/2021 
  



P10-175996/2021 

20 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/3/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 32. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I.  bere na vědomí 

              informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 32., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
II. schvaluje 

a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 32., dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 
b) prodej volných bytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 

bytových jednotek formou elektronické aukce - 32., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

Po
řa

dí
 

Ulice č.p. č.o. 
č. bytové 
jednotky 
dle PV 

Veli-
kost 
bytu 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní cena 
v Kč Kupující 

Datum 
narození/ 

IČO 

1 Sportovní 1264 6 1264/03 1+0 2 913 000 2 913 000 Filip Hološko 17.1.1984 

2  Kazašská 1425 8 1425/10 4+1 6 677 000 6 677 000 AAA Realitní 
fond, a. s. 274 13 934 

3 Vršovická  699 74 699/08 3+1 6 715 000 6 715 000 AAA Realitní 
fond, a. s. 274 13 934 

4 Donatellova 2005 2 2005/56 1+kk 2 147 000 2 157 000 Marek Petřík 24.6.1972 
 



P10-175996/2021 

21 
 

- 2 - 

 

5 Želivecká 2799 28 2799/27 2+1 3 390 000 3 995 000 Peter Ščepánek               
Eva Ščepánková 

31.10.1972              
7.1.1974 

6 Taškentská 1413 8 1413/14 2+1 3 923 000 4 335 000 Filip Hološko 17.1.1984 
7 K Louži 829 10 829/9 1+0 2 656 000 2 656 000 Marek Řeháček 7.8.1973 

 
 
III. ukládá 

     1.  Radě MČ Praha 10 
1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných bytových jednotek dle bodu II. tohoto 

usnesení 
        Termín:  30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-076154/2021 
  



P10-175996/2021 

22 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/4/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/10/2020 ze dne 30. 9. 2020 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek 
formou elektronické aukce – 9.  

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí 

informaci o prodeji volné nebytové jednotky č. 619/19 v domě Bulharská 619/8, Praha 10, 
v rámci výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou elektronické 
aukce - 9., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
II. zrušuje  

usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/10/2020 ze dne 30. 9. 2020 bod II. písm. b) řádek třetí 
 

Po
řa

dí
 

Ulice č.p. č.o. 

č. 
nebytové 
jednotky 
dle PV 

Výměra 
v m2 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní cena 
v Kč Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČ u 

právnické 
osoby) 

3  Bulharská 619 8 619/19 15,00 352 200 1 110 000 Marie 
Suchanová 11.4.1981 

 
 

III. bere na vědomí 
propadnutí kauce ve výši 35 220 Kč složené paní Marií Suchanovou, datum narození 
11. 4. 1981, bytem Římská 420/23, Praha 2, vítězem elektronické aukce v rámci 
výběrového řízení na prodej volné nebytové jednotky č. 619/19 v domě Bulharská 619/8, 
Praha 10 



P10-175996/2021 

23 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 

Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-033975/2021 
  



P10-175996/2021 

24 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/5/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek 
formou elektronické aukce – 10. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí 

informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 
elektronické aukce – 10., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
II. schvaluje 

a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 
elektronické aukce – 10., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
b) prodej volných nebytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 

nebytových jednotek formou elektronické aukce - 10., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

Po
řa

dí
 

Ulice č.p. č.o. 
č. nebytové 
jednotky dle 

PV 

Výměra v 
m2 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní cena 
v Kč Kupující 

Datum narození 
kupujícího 

(IČ u právnické 
osoby) 

1 Černokostelecká 918 16 918/26 25,70 1 593 000 1 835 000 Andrei Petrikevich   
Vadim Kolganov 

20.6.1958         
2.1.1963 

2 Moskevská 667 68 667/24 39,90 2 593 500 2 905 000 Tomáš Hladovec 30.4.1988 

3 Na Míčánkách 713 11 713/16 26,60 1 542 800 1 542 800 Daniel Frűhauf 16.1.1976 

4 U Vršovického 
nádraží 159 12 159/22 95,20 3 332 000 3 962 000 Jiří Pavel                

Barbora Kolářová 
22.8.1974     
20.4.1975 



P10-175996/2021 

25 
 

- 2 - 
 
 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných nebytových jednotek dle bodu II. tohoto 
usnesení 

Termín: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-219932/2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



P10-175996/2021 

26 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/6/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 
parc. č. 3007/15, k. ú. Michle 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. neschvaluje 

využití předkupního práva ke stavbě bez č. p., č. e., zapsané v KN na LV 2097 pro k. ú. 
Michle, způsob využití garáž, ve vlastnictví pana Karla Tomka, nar. 11. 11. 1938 a paní 
Jaroslavy Tomkové, nar. 26. 8. 1943, oba trvale bytem Jahodová 2889/42, Záběhlice,  
Praha 10, na pozemku parc. č. 3007/15, k. ú. Michle, ve svěřené správě městské části 
Praha 10, na základě platně učiněné nabídky doručené dne 29. 1. 2021, za kupní cenu 
200 000 Kč 

 

II. ukládá 
1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit informování vlastníků garáže - budovy bez čísla popisného nebo 
evidenčního, způsob využití garáž, na pozemku parc. 3007/15, k. ú. Michle, 
o tomto usnesení 

         Termín: 15. 4. 2021          
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 



P10-175996/2021 

27 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku: P10-088333/2021 
  



P10-175996/2021 

28 
 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/7/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 
parc. č. 2239/50, k. ú. Vršovice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 
I.  neschvaluje 

využití předkupního práva ke stavbě bez č. p., č. e., zapsané v KN na LV 7311 pro k. ú. 
Vršovice, způsob využití garáž, ve vlastnictví pana Ing. Davida Šimla, nar. 17. 8. 1984, 
bytem Vršovická 22, 101 00 Praha 10 - Vršovice, na pozemku parc. č. 2239/50, k. ú. 
Vršovice, ve svěřené správě MČ Praha 10, na základě platně učiněné nabídky, doručené 
dne 29. 1. 2021, za kupní cenu 250 000 Kč 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit informování vlastníka garáže - budovy bez čísla popisného nebo 
evidenčního, způsob využití garáž, na pozemku parc. 2239/50, k. ú. Vršovice, 
o tomto usnesení 

        Termín: 15. 4. 2021          
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 



P10-175996/2021 

29 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku: P10-088144/2021 
  



P10-175996/2021 

30 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/8/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na odejmutí věcí ze svěřené správy městské části Praha 10, a to pozemků 
parc. č. 345, včetně objektu s č. p. 1796/79, parc. č. 2078/200, včetně objektu s č. p. 2904/35 
v k. ú. Záběhlice a pozemků parc. č. 563, včetně objektu s č. p. 374/27, parc. č. 564 v k. ú. 
Vršovice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I.  schvaluje 

návrh na odejmutí věcí ze správy městské části Praha 10 a to pozemků parc. č. 345 
o výměře 590 m2, zastavěná plocha a nádvoří, včetně objektu s č. p. 1796/79 v k. ú. 
Záběhlice, parc. č. 563 o výměře 378 m2, zastavěná plocha a nádvoří, památkově chráněné 
území, pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, včetně objektu s č. p. 374/27 
v k. ú. Vršovice, parc. č. 564 o výměře 105 m2, zahrada, památkově chráněné území, 
pam. zóna – budova, pozemek v památkové zóně v k. ú. Vršovice 

 
II.  neschvaluje 

návrh na odejmutí věcí ze svěřené správy městské části Praha 10 a to pozemku parc. č. 
2078/200 o výměře 274 m2, zastavěná plocha a nádvoří, včetně objektu s č. p. 2904/35 
v k. ú. Záběhlice, z důvodu uceleného vlastnictví pozemků areálu ve svěřené správě 
Městské části Praha 10 
 

III. zrušuje 
usnesení ZMČ č. 13/12/2019 ze dne 16. 12. 2019 k návrhu záměru na prodej domu 
Moskevská 374/27, včetně příslušenství a pozemků parc. č. 563 a 564, vše v k. ú. 
Vršovice, Praha 10 v bodě I písm. b) a v bodě II 

  



P10-175996/2021 

31 
 

- 2 - 
 
IV. ukládá 

1. Radě MČ Praha 10 
1.1. pověřit Ing. Petra Beneše, místostarostu, k informování Magistrátu hlavního 

města Prahy o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 10 dle bodu I. a II. 
tohoto usnesení 

Termín: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku: P10-096109/2021  
  



P10-175996/2021 

32 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/9/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí nájemní s Dětským centrem Paprsek 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí nájemní s Dětským centrem Paprsek, se sídlem 
Šestajovická 580/19, 198 00 Praha 9 – Hloubětín, IČO 708 75 413, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

 
II. ukládá 

1. Mgr. Kočímu, uvolněnému členovi RMČ  
1.1. podepsat Smlouvu o smlouvě budoucí nájemní schválenou dle bodu I. tohoto 

usnesení. 
        Termín: 30. 4. 2021 
 

2. Radě MČ Praha 10 
2.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s Dětským centrem Paprsek na základě naplnění 

závazků Smlouvy o smlouvě budoucí nájemní 
 
        Termín: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 



P10-175996/2021 

33 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:  P10-137957/2021 
  



P10-175996/2021 

34 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/10/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části 
Praha 10, a to pozemků parc. č. 192/10, parc. č. 192/11, parc. č. 192/12, parc. č. 192/15, 
parc. č. 192/25, parc. č. 192/28, parc. č. 192/64, parc. č. 192/65, parc. č. 192/67, parc. č. 
192/82, parc. č. 192/85 vše v k. ú. Strašnice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 10, a to 
pozemků: 
parc. č. 192/10 o výměře 63 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 192/11 o výměře 2720 m2, ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 192/12 o výměře 2141 m2, ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 192/15 o výměře 316 m2, ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 192/25 o výměře 163 m2, ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 192/28 o výměře 13 m2, ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 192/64 o výměře 91 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 192/65 o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 192/67 o výměře 45 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 192/82 o výměře 109 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 192/85 o výměře 358 m2, ostatní plocha, zeleň, 
vše v k. ú. Strašnice 

  



P10-175996/2021 

35 
 

- 2 - 
 
II. ukládá 

1. Radě MČ Praha 10 
1.1. pověřit Bc. Martina Pecánka, vedoucího OŽR, k informování odboru evidence 

majetku MHMP o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 10 dle bodu 
I. tohoto usnesení 

Termín: 30. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. arch. Valovič, místostarosta 
Číslo tisku: P10-023656/2021 
  



P10-175996/2021 

36 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/11/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 podle 
vyhlášených Dotačních programů MČ Praha 10 pro rok 2021 v oblastech podpory: 
Kultura; Sport, mládež a volný čas; Sociální a zdravotní; Ochrana životního prostředí a 
udržitelný rozvoj a poskytnutí finančních prostředků na pokračující víceleté dotace 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 podle vyhlášených 

Dotačních programů MČ Praha 10 pro rok 2021 v oblastech podpory: Kultura; Sport, 
mládež a volný čas; Sociální a zdravotní; Ochrana životního prostředí a udržitelný 
rozvoj a poskytnutí finančních prostředků na pokračující víceleté dotace podle příloh 
č. 2, 3, 4 a 5 předloženého materiálu 

 
b)  uzavření veřejnoprávních smluv včetně případných dodatků s vybranými příjemci 

podle příloh č. 2, 3, 4 a 5 předloženého materiálu 
 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10                                                                                                                               

1.1. zajištění vypracování a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle bodu č. I. tohoto usnesení, včetně dodatků 
ke smlouvám 

Termín: 31. 12. 2021  
 
 
 
 
 
  



P10-175996/2021 

37 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:    P10-061490/2021 
 
  



P10-175996/2021 

38 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/12/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na schválení žádostí o prominutí sankce z důvodů porušení rozpočtové kázně 
u příjemců dotací v dotačních programech MČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

prominutí sankce za porušení rozpočtové kázně u předložených žádostí příjemců dotací 
v dotačních programech MČ Praha 10 podle důvodové zprávy a příloh č. 1 – 13 předloženého 
materiálu 

 
II. ukládá 

1. Radě MČ Praha 10 
1.1. zajistit informování žadatelů o prominutí sankce dle bodu I. tohoto usnesení  

 
Termín: 30. 4. 2021  

 
1.2. zajistit vrácení prominuté částky dle bodu I. tohoto usnesení   

 
Termín: 30. 4. 2021  

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 



P10-175996/2021 

39 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka rady 
Číslo tisku:    P10-061589/2021 
  



P10-175996/2021 

40 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/13/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci 
vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče - žádosti za 4. čtvrtletí 2020 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2020 žadateli  
TŘI, z. ú., dle důvodové zprávy předloženého materiálu; 

b) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2020 žadateli  
soft palm z. s., dle důvodové zprávy předloženého materiálu; 

c) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2020 žadateli  
Cesta domů, z. ú., dle důvodové zprávy předloženého materiálu; 

d) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2020 žadateli  
Hospic Štrasburk o. p. s., dle důvodové zprávy předloženého materiálu; 

e) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného dotačního 
programu pro oblast paliativní péče se žadateli dle bodu I. písm. a), b), c), d) tohoto 
usnesení ve znění dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
II. ukládá 

1. R. Chmelové, starostce 
1.1. podepsat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. a), b), 

c), d) tohoto usnesení  
Termín: 30. 5. 2021  

  



P10-175996/2021 

41 
 

- 2 - 
 
 

2. Radě MČ Praha 10 
2. 1. zajistit realizaci poskytnutí finančních prostředků v rámci vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast paliativní péče žadatelům, v souladu s uzavřenými 
veřejnoprávními smlouvami o poskytnutí dotace dle bodu I. e) tohoto usnesení  

 
Termín: 30. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-052189/2021 
 
 
  



P10-175996/2021 

42 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/14/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 4. čtvrtletí 
roku 2020 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí   

informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 4. čtvrtletí roku 2020, 
ve smyslu důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu  

 
II. ukládá 

1. Radě MČ Praha 10 
1.1. předložit ZMČ informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 

za 1. čtvrtletí roku 2021 
Termín: 30. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 



P10-175996/2021 

43 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku: P10-002229/2021 
 
  



P10-175996/2021 

44 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/15/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k informaci o stavu rekonstrukce radnice MČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí 

informace dle důvodové zprávy předloženého materiálu  
 

II. ukládá 
1. PaedDr. Sekalovi, místostarostovi  

1.1. předložit ZMČ další informace o stavu rekonstrukce radnice MČ Praha 10 
 

 Termín: 31. 7. 2021  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 



P10-175996/2021 

45 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: PaedDr. Sekal, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-146047/2021 
  



P10-175996/2021 

46 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/16/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k informaci o hospodaření a vizi společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí 

informaci o hospodaření a vizi společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s., dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
Předkladatel: Ing. Komrsková, 1. místostarostka 
Číslo tisku:  P10- 065597/2021 
  



P10-175996/2021 

47 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/17/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na schválení dobrovolného příplatku mimo základní kapitál do společnosti 
PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

a) dobrovolný příplatek městské části Praha 10 ve výši 3 500 000 Kč mimo základní kapitál 
do společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s., se sídlem Vršovická 68/1429, Praha 10 
Vršovice, PSČ 101 38, IČO 272 05 703, zapsané v obchodním rejstříku vedeným 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9712 
 

b) uzavření Dohody o poskytnutí dobrovolného příplatku jediného akcionáře mimo základní 
kapitál se společností PRAHA 10 – Majetková, a. s., se sídlem Vršovická 68/1429, 
Praha 10 Vršovice, PSČ 101 38, IČO 272 05 703, zapsané v obchodním rejstříku vedeným 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9712, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
II. ukládá 

1. Ing. Komrskové, 1. místostarostce 
1.1. podepsat Dohodu o poskytnutí dobrovolného příplatku jediného akcionáře mimo 

základní kapitál, schválenou dle bodu I. b) tohoto usnesení 
 
        Termín: 12. 4. 2021 
 

 
 
 
 
 
 



P10-175996/2021 

48 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Komrsková, 1. místostarostka 
Číslo tisku:  P10- 061600/2021 
 
 
  



P10-175996/2021 

49 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/18/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k informaci o činnosti výborů Zastupitelstva MČ Praha 10 za rok 2020 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí  

a) informaci o činnosti Finančního výboru (FiV) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu; 
b) informaci o činnosti Kontrolního výboru (KoV) dle přílohy č. 2 předloženého materiálu; 
c) informaci o činnosti Výboru zdravotního a sociálního (VSZ) dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu; 
d) informaci o činnosti Výboru pro životní prostředí a infrastrukturu (VŽPI) dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu; 
e) informaci o činnosti Výboru pro sport a volnočasové aktivity (VSVA) dle přílohy č. 5 

předloženého materiálu; 
f) informaci o činnosti Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity (VSVA) dle přílohy         

č. 6 předloženého materiálu; 
g) informaci o činnosti Výboru pro strategické investice a veřejné zakázky (VSIVZ) dle 

přílohy č. 7 předloženého materiálu 
         

  



P10-175996/2021 

50 
 

- 2 - 
II. ukládá  

1. Ing. Bulíčkovi, předsedovi FiV 
Mgr. Ing. Kopeckému, předsedovi KoV 
p. Pobudovi, předsedovi VSZ 
Ing. Maršálkovi, předsedovi VŽPI 
Mgr. Vlčkovi, předsedovi VKSVA 
Ing. Mikolášovi, předsedovi VSIVZ 
1.1. předložit ZMČ informaci o činnosti výboru za rok 2021 

 
Termín: 28. 2. 2022 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: předsedové výborů ZMČ Praha 10 
Číslo tisku:  P10-091926/2021 
  



P10-175996/2021 

51 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 23/19/2021 
ze dne 12. 4. 2021 

 
k návrhu na změnu tajemnice Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity (VKSVA) 
Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí 

rezignaci tajemnice Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity (VKSVA) 
Zastupitelstva městské části Praha 10, paní Andrey Tothové, na tuto funkci ke dni 31. 3. 2021 

 
II. volí 

do funkce tajemnice Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity (VKSVA) 
Zastupitelstva městské části Praha 10 paní Kateřinu Hořejší, s účinností od 12. 4. 2021   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

  



P10-175996/2021 

52 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: JUDr. Hatalová, tajemnice  
Číslo tisku :   P10-149423/2021 
 
 
 

Příloha č. 1 
 
„Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“ 
na 23. ZMČ dne 12. 4. 2020 
 

K bodu Dotazující Doslovný přepis dotazů 
8.  M. Kostka V rozpočtu se počítá s částkou 29 milionů korun za prodej domů. Mohu 

se zeptat, jaké domy za tuto částku plánuje vedení MČ prodat? (když 
tato částka není za prodej domu Moskevská 374/27) 

 JUDr. Kleslová 1) Z jakého důvodu nebyl předložen dopis radní Johnové ze 30.11.2020 
ohledně odsvěření objektu Moskevská 374/27 ZMČ Praha 10 

2) Kdy a jakým způsobem jste žádal o peněžní prostředky od MHMP 
na rekonstrukci tohoto objektu po 30.11.2020 (dopis radní Johnové) 

3) Jaké peněžní prostředky  jste dojednal za odsvěření tohoto domu na 
rekonstrukce bytů nad rámec prostředků mimo toto odsvěření. 

4)Jak pan místostarosta zaručí, že v budoucnu nebude tento objekt 
prodán MHMP, když nezabezpečil žádný dokument memorandum 
apod., kde by byla tato podmínka uvedena. 

 
15. M. Kostka Půjčka od magistrátu ve výši 500 000 000 a dotace od MŽP je 

podmíněna harmonogramem zahájení a ukončení rekonstrukce a 
částkou, za kterou bude rekonstrukce provedena. Pokud se nepovede 
prosadit úprava těchto podmínek a úřad o tyto peníze přijde, jak bude 
hrazena rekonstrukce radnice? 

16.  Ing. Vávra, 
Ph.D. 

Jaká je předběžná kalkulace výnosů a nákladů pro plánované i již nově 
realizované činnosti společnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s.? Prosím 
o poskytnutí strategického výhledu podloženého konkrétními daty, vč. 
údaje, jak se bude vyvíjet hospodářský výsledek. 

Dotazy a 
informace 
členů ZMČ 

Mgr. 
Počarovský 

MSTA Beneš (Piráti) 



P10-175996/2021 

53 
 

Ohledně odsvěření objektu Moskevská 374/27, Praha 10 ze svěřené 
správy MČ Praha 10 zpět do přímé správy HMP. K tomu mám několik 
doplňujících otázek: 
1. Popište, prosím, kdo přesně a na jakém základě (např. usnesení 
orgánů MČ P10) o odsvěření požádal a kdy se tak stalo? 
2. Popište, prosím, proč přesně, z jakých důvodů, bylo o odsvěření 
požádáno? 
3. Jaké informace máte o záměru využití objektu od zástupců HMP? 
 
MSTA Kašpar (STAN) 
Úvodem: Z TZ MČ Praha 9: „Městská část Praha 9 nesouhlasí 
s metodou povinného testování žáků na COVID - 19, kterou nařídilo 
Ministerstvo zdravotnictví ČR. „Zvolíme mnohem šetrnější a účinnější 
způsob. Děti by kvůli němu navíc nemusely ve třídách vůbec rotovat,“ 
říká starosta Městské části Tomáš Portlík. 
Dotaz 1: 
Vysvětlete, prosím, co Vás vedlo jako gesčního místostarostu pro 
školství v MČ P10, že se MČ P10 nepřipojila k aktivitám MČ P9 a MČ 
P6 v souvislosti s možností šetrnějšího testování žáků na COVID - 19? 
Dotaz 2: 
Popište, prosím, jakým obtížím, podle Vás, budou čelit pedagogové a 
děti po návratu žáků do škol - představte jednotlivé situace, které mohou 
po návratu žáků do škol nastat a obtíží, s nimiž se žáci mohou potýkat a 
sdělte zastupitelstvu a mně písemně, jak jste pomohl ZŠ Prahy 10 se na 
tyto situace připravit, nebo jaké máte informace o přípravě jednotlivých 
škol na tyto případné obtíže? 
Popište, jak se v řešení návratu žáků do škol angažuje MAP II? 
Dotaz 3: 
Popište, prosím, jak jste zajistil jako gesční místostarosta pro školství, 
informovanost rodičů o možných rizicích plynoucích z návratu dětí do 
škol po dlouhém období distanční výuky a možností práce s těmito 
riziky a jejich prevenci? 

 Mgr. 
Cabrnochová 

1. Žádám o poskytnutí znaleckého posudku z roku 2020, který stanovuje 
cenu souboru objektů Horského hotelu od společnosti Equity 
solutions, s. r. o. 

2. Žádám o porovnání nákladů na konání ZMČ P10 v KD Barikádníků 
a v Kině Vzlet 

3. Žádám o dodání informací o odhadu nákladů na stěhování úřadu MČ 
Praha 10 a pronájem náhradních prostor pro fungování úřadu MČ 
Praha 10 v průběhu rekonstrukce úřadu MČ Praha 10. 

 Ing. Vávra, 
Ph.D. 

1. Kolbenova vila - jaké je současné využití prostor vily a její aktuální 
technický stav? 

2. Jaké kroky byly od získání vily do vlastnictví MČ Praha 10 v roce 
2014 do současnosti, tj. 12.4.2021, učiněny k obecně prospěšnému 
využití této vily?  

 
X X X 

 


